



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016

№ 278

г. Барнаул

« О внесении изменений в постановление
Администрации края от
19.12.2014 № 573 »

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 19.12.2014 № 573 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 - 2020 годы» (в редакции от 17.09.2015 № 359, от 15.02.2016 № 40, от 30.06.2016 № 217) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 17.08. 2016 № 278

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации края от 19.12.2014
№ 573 «Об утверждении государственной программы Алтайского края
«Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 – 2020 годы»

В государственной программе Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением (далее – «программа»):

в позиции «Объем финансирования программы» паспорта программы и разделе 4 программы:

числа «536567», «300167» заменить числами «538367», «301967» соответственно;

слова «2016 год – 66497 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 68297 тыс. рублей»;

в таблице 3 программы:

в позиции 1:

в графе 6 числа «43890», «6090» заменить числами «45690», «7890» соответственно;

в графе 11 числа «300377», «63977» заменить числами «302177», «65777» соответственно;

в позиции 2:

графе 6 числа «29500», «2500» заменить числами «31300», «4300» соответственно;

в графе 11 числа «211059», «40059» заменить числами «212859», «41859» соответственно;

дополнить таблицу позицией 3.1 в редакции согласно таблице 1 настоящих изменений;

отдельные позиции таблицы 4 программы изложить в редакции согласно таблице 2 настоящих изменений;

в приложении к программе:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 и разделе 3 подпрограммы 1:

числа «300377», «63977» заменить числами «302177», «65777» соответственно;

слова «2016 год – 6090 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 7890 тыс. рублей».

ТАБЛИЦА 1

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 – 2020 годы

№ п/п	Цель, задача, мероприятие	Срок реализации	Участники программы	Сумма расходов, тыс. рублей							Источник финансирования
				2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	всего	
Подпрограмма 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Алтайском крае»											
<...>											
3.1	Мероприятие 1.1.1. Приобретение и установка металлодетекторов (стационарных, переносных) с последующим их использованием при проведении культурно-массовых, спортивных и зрелищных мероприятий, организаторами (соорганизаторами) которых являются Администрация Алтайского края, органы исполнительной власти Алтайского края и подведомственные учреждения	2016 год	управление делами Администрации Алтайского края; органы исполнительной власти Алтайского края – организаторы мероприятий	-	1800	-	-	-	-	1800	краевой бюджет
<...>											

ТАБЛИЦА 2

ОБЪЕМ
финансовых ресурсов, необходимых для реализации государственной программы Алтайского края
«Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 - 2020 годы

Источники и направления расходов	Сумма расходов, тыс. рублей						
	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	всего
Всего финансовых затрат	58854	106097	116804	117804	68904	69904	538367
в том числе							
из краевого бюджета	22054	68297	77904	77904	27904	27904	301967
<...>							
Прочие расходы	58854	106097	116804	117804	68904	69904	538367
в том числе							
из краевого бюджета	22054	68297	77904	77904	27904	27904	301967
<...>							